Протокол N
внеочередного общего собрания собственников помещений ц многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Вятские Поляны, ул. д.
проводимого в форме очного голосования

Место проведения общего собрания -  г. Вятские Поляны, у л ._ 2.
Дата и ,время проведения общего собрания -  « 0^5 » 20 г.
в ч. %  мин.

Дата составления протокола -  «_ 20 ' Г + -  г.
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений:________

д.

Председательствующий на собрании__
Ведение протокола поручено секретарю
Подсчет голосов осуществлен счетной комиссией в составе:

Присутствующие -
Приглашенные -__

человек. Список прилагается, приложение №

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме

Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании . на общем собрании - ______Ууту 6 $ ________________ ., что
составляет_ _%  от общего количества голосов в многоквартирном.доме.

/ ' кв. м.Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме
Кворум имеется / не имеется (нужное подчеркнуть).
Общее собрание собственников помещений правомочно/неправомочно (нужное подчеркнуть).

Повестка дня;
1. Избрание председателя собрания и секретаря собрания, членов счетной комиссии.

•I
По первому вопросу повестки дня «Избрание председателя собрания и секретаря собрания,
членов счетной комиссии» слуш али_____________________________________________ ________.
собственника квартиры №_____________________ .
ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать /2
1.1 председателем собрания , собственника кв.№_
1.2. секретарем собрания у \ собственника кв.№ У
1.3. счетную комиссию в количестве

$ с* У{
человек, в составе:

, собственника кв.№_
, собственника кв.№

Результаты голосования по первому вопросу:
N

п/п
Вариант голосования

3̂
со "Против"

(%)
"Воздержался

11

(%).
1.1 Избрать председаЭДтем собрания

собствен ни ка

кв.№
1.2 Избрать секретарем собрания

, собственника ——

кв.№ ' ;
1.3 Избрать счетную комиссию в количестве

человек,в составе:

? 50 $ /собственника кв.№ ;
?

собственника кв.№ ; •

Лица, голосовавшие "против" и потребовавшие внести запись об этом в протокол:

РЕШИЛИ: Избрать
1.1. председателем собрания собственника кв.№
1.2. секретарем собрания______ З̂ои.(Хлс.С$~ЯС\ ~ Я Л  , . собственника кв.№_
1.3.счетную комиссию в количестве_________человек, в составе:
^ о Н о о с ^ Л о ^ 1, И . уА, собственника кв.№ 3 3 _____ /,

<Ё>. , собственника кв .№ _ ■ Г Д  ;

< кл_ руб. с кв.м.2. Утверждение тарифа на содержание и ремонт жилья в размере
для жилых помещений на 20 ^  г.; руб. с кв.м, для нежилых помещений
на 20 /У  г., согласно Приложению № 2.

По второму вопросу повестки дня «Утверждение тарифа на содержание и ремонт жилья в
руб. с кв.м, для жилых помещений на 20 г.; ' у  ^ р уб. с кв.м.

20 г
размере
для нежилых помещении на

собственника
слушали

квартиры

ПРЕДЛОЖЕНО:
Утвердить тариф на содержание и ремонт жилья в размере @/ 'У<Г руб. с кв.м, для жилых
помещений на 20 г.; руб. с кв.м, для нежилых помещений на 20 7 ^  г.. согласно
Приложению № 2.
Результаты голосования по второму вопросу:

N
п/п

Вариант голосования "За"
(%)

"Против"
<%)

"Воздержался
II.

(%)
2 Утвердить тариф на содержание и ремонт в

размере <Р6]б̂ г руб. с кв.м. для жилых ---- '
помещений на 20 г.; 46, руб. с кв.м, для
нежилых помещений на„?0 ^  г.

Лица, голосовавшие "против" и потребовавшие внести запись об этом в протокол:

РЕШИЛИ: Утвердить тариф на содержание и ремонт жилья в размере руб. с кв.м,
для жилых помещений на 2 0 ^  г.; руб. с кв.м, для нежилых помещений на 20 ^  г.,
согласно Приложению №2.
3. Утверждение плана работ по статье «Текущий ремонт» на 20____ г., согласно
приложению №3.
По третьему вопросу повестки дня «Утверждение плана работ по статье «Текущий ремонт» на
20 г. слушали _______ С з собственника
квартиры № ______ ^ 3 __________ ,
ПРЕДЛОЖЕНО:
Утвердить план работ по статье «Текущий ремонт» на 20 г.
Результаты голосования по третьему вопросу повестки дня:

N Вариант голосования "За" "Против" "Воздержался
п/п (%) (%)

м

(%)
3 Утвердить план работ по статье «Текущий

ремонт» на 20 г. ^ 3

Лица, голосовавшие "против" и потребовавшие внести запись об этом в протокол:

РЕШИЛИ: Утвердить план работ по статье «Текущий ремонт» на 20 г., согласно
Приложению №3.

Приложения к протоколу:
1. Список собственников помещений в многоквартирном доме, присутствовавших на

общем собрании.
2. Перечень работ, услуг и тарифов на содержание и текущий ремонт общего имущества в

МКД.
3. План работ по статье «Текущий ремонт»
4. Сообщение о проведении общего собрания, на основании которого проводится общее

собрание.

Председатель собрания _

Секретарь собрания у Ц с С4СО 4   « $  ;» О /  20 / / т .

С;#тнад, комиссия: л /1 к з А/П
К он оН еи  Н  Л .  « 3®  » ^  20 4/ /УОНоЬсд .________ ___________________ .

/ к  &  М  » 20/ ^ гг